Princeps severissime ubi quisquam persuadere recuperandum imperij  
 decem nomen sancta gloria, nota vero atq; infans et dele-  
 ta nisi Imperium, dignitate decem su etiam germaniae nobilitate  
 in eo ipso gradu vnde dicitur conficiat, neq; conficiat si per-  
 sequendo fuerit turbata sua ferre parem composuerit. abren-  
 deo ad pacem mentionem (hoc tempore loquor) non pace modo nihil  
 sed ad pacem mentionem ipsa hanc et periculosam. Qui enim nefas disci-  
 plinam militarem fidei verbi subela negligi? quoniam autem lentam  
 signis et semper periculosa securitate, in multis licet profectus  
 populo bello, quod equidem affinis, in hoc vno tamen melius bellum quod  
 cautius atq; experientius. Nunquam Romanae virtutis abijcet, h' bellum  
 Carthaginense manserit. Ex panice Romanae virtutis gaudium fuit  
 virtutibus alijs adde quod nunquam satius Romanae fuit quod  
 inter hostilia bella, ubi vero quiescere cepit tunc amata  
 et in illius perniciem conurati (Abilina audacia, tunc in  
 aedipio destinata tunc senato Populusq; Romanus unius  
 felicitate negantibus consilio pace inter sua victoriae existeret  
 profectusq; fuit documentum sempiternum non semper popularis atq;